АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАБАЙКАЛЬСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«16» марта 2017 года
	№ 84

пгт. Забайкальск

О внесении изменения в Постановление Администрации городского поселения «Забайкальское» от 28 июля 2016 года № 182 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства»

[bookmark: _GoBack]
В целях приведения муниципального правового акта в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского поселения «Забайкальское»  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.В постановление Администрации городского поселения «Забайкальское» от 28 июля 2016 года № 182 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства» внести следующее изменение:
	- п. 13 изложить в новой редакции:
	«Срок предоставления муниципальной услуги составляет 7 рабочих дней со дня получения заявления о выдаче разрешения».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление  в информационном вестнике «Вести Забайкальска» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения «Забайкальское».

Глава городского поселения
«Забайкальское»                                                                      О.Г. Ермолин